

BNN Holding 2012 ApS

Mellem Broerne 11, 2th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 89 65 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Bente Nørgaard Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BNN Holding 2012 ApS
Mellem Broerne 11, 2th.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34 89 65 26
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Nørgaard Nygaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.143 mod 34.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.452	-9.475
Andre finansielle indtægter	0	53.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.691</u>	<u>-465</u>
Resultat før skat	-25.143	44.051
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.768</u>
Årets resultat	<u>-25.143</u>	<u>34.283</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.143</u>	<u>-1.465.717</u>
Disponeret i alt	<u>-25.143</u>	<u>34.283</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	181.141	1.715.986
Omsætningsaktiver i alt	181.141	1.715.986
Aktiver i alt	181.141	1.715.986

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80.001
Overført resultat	11.117	111.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	1.500.000
Egenkapital i alt	166.118	1.691.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	9.768
Anden gæld	8.773	8.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.023	24.725
Gældsforpligtelser i alt	15.023	24.725
Passiver i alt	181.141	1.715.986

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.001	1.576.977	23.309	1.680.287
Udloddet udbytte	0	0	-23.309	-23.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.465.717	1.500.000	34.283
Egenkapital 1. januar 2022	80.001	111.260	1.500.000	1.691.261
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.143	75.000	-25.143
	80.001	11.117	75.000	166.118

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.691</u>	<u>465</u>
	<u>8.691</u>	<u>465</u>
